РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Муниципального образования

«Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 г. N 74-п
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  НА ОЧЕРЕДНОЙ

2014 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД (2015 - 2016 ГГ.)

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 17 Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов от 30.12.2008 N 2, и в целях осуществления среднесрочного бюджетного планирования Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования "Колгуевский сельсовет" на очередной 2014 финансовый год и плановый период (2015 - 2016 гг.).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                             Н.Я.Майков